CAMARA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ (MF) 31.796.592/0001-23

INDICAÇÃO N° 008/2020 CAMARA MUNICIPAL DE
AGUIA BRANCA ES

AO

EXMO. SR.

PROTOCOLO NhAA

AGUA 17 AGO 2020
ANGELO ANTONIO CORTELETTI

BRANCA
ES

DD. Prefeito Municipal
ASSINATURA

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, solicita a V.

Exa., apÓs ciência ao Plenário, A SEGUINTE INDICAÇAO:

- Providenciar a reposição de uma cerca existente na Rua Principal do Bairro

João Paulo ll, em frente à escola CEMEI, tendo em vista a reclamação dos

moradores do Bairro;

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020

JOÃOLADISdAU DE OLIVEIRA
Vereador

ENCANINKE SE Å: ACCU Truo

CM 0/202

gechta7 A CETAA RA

Rua Paulino Massucatti. n° S/N -Centro -CEP: 29.795-00(0- TelelaN ONK27 745-1171-|148 e-mail:cmaguiabranca@ig.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }